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Noworoczne Spotkanie Zarządu Oddziału Olsztyńskiego SEP

W dniu 21 lutego 2025 w sali konferencyjnej Hotelu MANOR w Olsztynie, odbyło się spotkanie
Noworoczne Zarządu Oddziału Olsztyńskiego SEP z prezesami kół zakładowych SEP i aktywem
Oddziału. Podczas spotkania, Prezes Oddziału Olsztyńskiego SEP kol. Jarosław Kantel
przywitał uczestników oraz podsumował działania statutowe i gospodarcze Oddziału
Olsztyńskiego oraz kół SEP w 2024 roku.

Na dzień 31.12.2024 r. Oddział Olsztyński liczył 407 członków indywidualnych zrzeszonych w 24
kołach terenowych i zakładowych. Ubyło 8 członków w porównaniu do 2023 roku.

Z wydarzeń, które odbyły się w 2024 roku na uwagę zasługują:

Noworoczne Spotkanie Zarządu Oddziału z Prezesami Kół SEP, członkami Komisji
Oddziałowych i aktywnymi członkami Kół, które odbyło się w dniu 02.02.2024 w Hotelu
Manor w Olsztynie. W spotkaniu wzięło udział 57 członków. Spotkanie to miało charakter
sprawozdania Prezesa Oddziału z działalności za 2023 rok.

Zebranie Koła SEP Iława w Bałoszycach, które odbyło się po raz 20. zorganizował Zarząd
Koła SEP Iława, w dniach 09-10.02.2024. W spotkaniu udział wzięli członkowie Koła,
przedstawiciele Zarządu Oddziału Olsztyńskiego w osobach: Jarosław Kantel i Dariusz Stecki
oraz zaproszeni goście współpracujący z Kołem SEP Iława.

Wycieczka techniczna Oddziału Olsztyńskiego SEP do firmy BKT Elektronik w Bydgoszczy,
która odbyła się w dniu 05-06.04.2024 na zaproszenie prezesa firmy Pana Macieja
Wiśniewskiego.
Mieliśmy możliwość zwiedzenia nowoczesnej firmy produkcyjnej, dostarczającej
kompleksowe rozwiązania na rzecz branży teleinformatycznej, telekomunikacyjnej i
automatyki budynkowej. Uczestnicy mieli okazję wziąć udział w Akademii Projektanta nt.
„Warsztaty projektowe systemów teleinformatycznych LAN”. W wycieczce udział wzięło 39
członków Oddziału Olsztyńskiego. Drugą częścią wycieczki było zwiedzanie i poznawanie
atrakcji turystycznych Bydgoszczy.

Spływ kajakowy Oddziału Olsztyńskiego SEP 18.05.2024. W spływie udział wzięło 34.
członków Oddziału Olsztyńskiego.

Uczestniczyliśmy w IV kongresie Elektryki Polskiej, który odbył się w Poznaniu na Enea
STADION. Tematem przewodnim kongresu była ENERGETYKA JUTRA – BEZPIECZEŃSTWO
POKOLEŃ. Na kongresie reprezentował nas wiceprezes Oddziału kol. Jan Chojecki.

Sympozjum poświęcone obchodom Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa
Informacyjnego oraz Międzynarodowego Dnia Elektryka, które odbyło się na terenie Ośrodka
Szkoleniowo-Wypoczynkowego U Maksia w Brajnikach w dniach 07-08.06.2024 r. Podczas
sympozjum złotą odznakę honorową SEP otrzymali: kol. Adam Suplewski z koło INTEGRA i
kol. Dariuszowi Rybaczykowi z koła DAMIR a srebrne odznaki honorowe SEP otrzymali: kol.
Daniel Świeciak z koła INTEGRA, kol. Maciej Matulewicz i kol. Tomasz Praski z koła SEP
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ELNET oraz kol. Krzysztof Król z koła Telekomunikacja.

Z okazji Światowego Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego referat
nt. „Transformacja cyfrowa: wyzwania i szanse dla społeczeństwa informacyjnego”
przedstawił kol. Jan Chojecki.

Z okazji Międzynarodowego Dnia Elektryka referat z zakresu elektryki „Nowoczesne
rozwiązania
w energetyce, oraz przemyśle w oparciu o urządzenia produkowane przez firmę
Apator S.A.”
przedstawili Panowie Łukasz Melkowski i Sławomir Groszewski z firmy APTOR S.A.
Toruń.

Podczas uroczystej kolacji kol. Jarosław Kantel wręczył dyplom z życzeniami z
okazji 60-rocznicy urodzin: kol. Tomaszowi Kraweć z koła Iława i kol. Zbigniewowi
Murawskiemu z koła Miejskiego oraz z okazji 50-rocznicy urodzin: kol. Jarosławowi
Kuklińskiemu z koła PRONAD.

Wycieczka techniczna Oddziału Olsztyńskiego SEP na Litwę w dniu 19-22.09.2024. W
wycieczce wzięły udział 44 osoby, w tym 15. członków W-MOIIB. Wycieczka nie była
dofinansowywana przez Oddział. Podczas wycieczki uczestnicy mogli zwiedzić Kłajpedęi
Rygę oraz zobaczyć elektrownię wodną Rygas Hes w Rydze i Muzeum Energetyki i Techniki,
mieszczące się w budynku nieczynnej elektrociepłowni w Wilnie

Rada Prezesów SEP zorganizowana przez Oddział Olsztyński we współpracy z Ośrodkiem
Szkoleniowo-Badawczym „Wiśniewski” w Nidzicy w dniach 04-05.10.2024. W spotkaniu
uczestniczyły naczelne władze SEP z Prezesem Sławomirem Cieślikiem, członkami ZG,
sekretarzem generalnym Andrzejem Werkowskim, Oddziały reprezentowało 37 Prezesów.

Szkolenie nt. Poprawy funkcjonowania sieci nn i SN poprzez zastosowanie nowych
rozwiązań technicznych w dniu 12.12.2023 w Ośrodku Szkoleniowo-Badawczym
„Wiśniewski” w Nidzicy, które zorganizowała firma „Wiśniewski” Nidzica. Tematami szkoleń
były:

WYKŁAD I – Centrum Zaopatrzenia Energetyki „PAS” „Rozwiązania SN zgodne z
wymaganiami PR 2024/573

WYKŁAD II – STRUNOBET-MIGACZ „Prezentacja nowego, hybrydowego słupa linii
napowietrznej WN”

WYKŁAD III – Eaton XIRIA FAMILY „Rodzina rozdzielnic do 1250A – sprawdzone
rozwiązania przyjazne dla środowiska”

WYKŁAD IV – GORLAN Polska „Zautomatyzowane rozwiązania dla sieci
rozdzielczych nn”

WYKŁAD V – BEHR BIRCHER CELLPACK BBC POLSKA „Trendy w rozwoju
systemów kablowych SN firmy CELLPACK w świetle
normatywów”

WYKŁAD VI – Elektrometal Energetyka SA „Zabezpieczenia e2TANGO w obliczu
rosnących wymagań OSD”

WYKŁAD VII – Sundoor „Nowoczesne systemy zabezpieczeń przed upadkiem z
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wysokości”

WYKŁAD VIII – MULTI-TAB „Nowoczesne systemy oznakowań”

WYKŁAD IX – Hauff-Technik GmbH & Co.KG „Nowoczesne systemy uszczelnień”.

W ramach działalności statutowej Oddział Olsztyński SEP:

Współpracuje z Warmińsko-Mazurską Radą Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych
NOT w Olsztynie w ocenie prac i projektów praktycznych uczniów szkół średnich. W drugim
etapie konkursu, Komisja w składzie: Jarosław Kantel, Michał Śmieja i Piotr Raczyński
oceniała zgłoszone prace uczniów z Zespołu Szkół Elektronicznych i Telekomunikacyjnych.

Uczestniczył w IX Międzyszkolnym Konkursie Wiedzy Elektrycznej „ENERGETYK”
organizowanym przez Zespół Szkół Mechaniczno–Energetycznych im. Tadeusza Kościuszki
w Olsztynie dla młodzieży szkół ponadpodstawowych z Olsztyna oraz regionu Warmii i
Mazur. Konkurs był zorganizowany pod honorowym patronatem Warmińsko–Mazurskiego
Kuratora Oświaty oraz Oddziału Olsztyńskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich we
współpracy z Uniwersytetem Warmińsko–Mazurskim w Olsztynie oraz patronatem
stowarzyszeniowym Warmińsko-Mazurskiej Rady Federacji Stowarzyszeń Naukowo-
Technicznych NOT Olsztyn. Celem konkursu było m.in.:

pogłębianie wiedzy z dziedziny elektrotechniki, budowy maszyn i urządzeń
elektrycznych oraz doskonalenie umiejętności elektroinstalacyjnych uczniów,

zapoznanie młodzieży z najnowszymi rozwiązaniami dotyczącymi technologii
wykonywania prac elektroinstalacyjnych oraz osprzętu i materiałów w tym zakresie,

rozwijanie zainteresowań i uzdolnień uczniów,

zachęcanie młodzieży do podejmowania działań związanych z pracą zawodową,
kształtowanie poczucia odpowiedzialność za podejmowane zadania i satysfakcji z
ich wykonania oraz promowanie uzdolnionych uczniów,

Oddział Olsztyński Stowarzyszenia Elektryków Polskich, jak co roku ufundował nagrody rzeczowe
dla laureatów konkursu ENERGETYK.

I miejsce i Złoty Dyplom uzyskała drużyna z Zespołu Szkół Mechaniczno-
Energetycznych w Olsztynie w składzie: Borysiewicz Łukasz i Polidowski Jakub;

II miejsce i Srebrny Dyplom uzyskała drużyna z Zespołu Szkół Mechaniczno-
Energetycznych w Olsztynie w składzie: Grodzki Aleksander i Lubowiecki Damian;

III miejsce i Brązowy Dyplom uzyskała drużyna z Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w
Ostrołęce w składzie: Golon Mateusz i Kurgan Bartosz.

Kontynuuje cykl zajęć w ramach kampanii „Bezpieczny Kontakt z Elektrycznością”. Zajęcia
prowadził kol. Dariusz Stecki z Koła SEP przy ENERGA-OPERATOR SA Oddział w Olsztynie.
Odbyły się 3 spotkania, w których uczestniczyło w sumie 72. dzieci.

Prezes kol. Jarosław Kantel wyróżnił:
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Koło przy Energia-Operator S.A. Oddział w Olsztynie, z Prezesem Witoldem Rozłuckim i sekretarzem
Dariuszem Stecki było organizatorem wycieczki do BKT w Bydgoszczy, wycieczki na Litwę, spływu
kajakowego, szkolenie w Ośrodku „Wiśniewski” a także bierze aktywny udział w kampanii
Bezpieczna Elektryczność.

Koło DAMIR wraz z prezesem Dariuszem Rybaczykiem było organizatorem spotkania
noworocznego w Hotelu Manor i spotkania MDE i ŚDTiSI w Brajnikach oraz wycieczki do BKT w
Bydgoszczy.

Koło Iława z prezesem Mirosławem Milejskim corocznie organizuje Spotkania Noworoczne w
Bałoszycach z odczytami i prezentacjami branży elektryczne.

Koło MIEJSKIE ze śp. prezesem Stefanem Siudzińskim – było organizatorem konkursu
ENERGETYK oraz prowadzi odczyty i szkolenia branży elektrycznej. Andrzej Lange za organizację
szkoleń dla Izby.

Koło PRONAD Prezes Jarosław Kukliński było współorganizatorem wraz z firmą Wiktora
Wiśniewskiego „WIŚNIEWSKI NIDZICA” organizacji RP oraz za pomoc w seminariach.

Komisja kwalifikacyjna nr 244 przy Oddziale Olsztyńskim SEP w składzie 15. osobowym w 2024
roku, przeprowadziła 765 egzaminów sprawdzających znajomość przepisów i zasad na
świadectwa kwalifikacyjne SEP, tym:

196 egzaminów w zakresie dozoru (D) sieci, urządzeń i instalacji elektroenergetycznych,

569 egzaminów zakresie eksploatacji (E) sieci, urządzeń i instalacji elektroenergetycznych.

Przewodniczącym Komisji kwalifikacyjnej nr 244 jest kol. Witold Rozłucki.

Chwilą pamięci uczczono dwóch kolegów: śp. Bogdana Kotowicza, śp. Stefana Siudzińskiego i śp.
Jerzego Struzińskiego, którzy odeszli od Nas do wieczności w 2024 roku.

Prezes kol. Jarosław Kantel przedstawił następujące plany wycieczek technicznych i spotkań
Oddziału Olsztyńskiego SEP w 2025 roku

07-08.02.2025 Spotkanie w Bałoszycach organizowane przez Koło Iława

21.02.2025 Spotkanie noworoczne opłata składkowa

21-22.03.2025 Wycieczka techniczna do firmy APATOR S.A. w Toruniu. W programie przejazd
autokarem oraz zwiedzanie firmy Apator. Podczas wycieczki planowany jest obiad i zwiedzanie
miasta Torunia oraz uroczysta kolacja i nocleg ze śniadaniem w hotelu. Uczestnicy ponoszą koszty
noclegu 180 zł (nocleg w pokoju 2-os.)

10.05.2025 Spływ kajakowy rzeką Łyną szlakiem elektrowni wodnych, start w Olsztynie

07-08.06.2025 Obchody MDE i ŚDTiSI w Brajnikach. Spotkanie wyjazdowe, sympozjum, kolacja
koleżeńska z noclegiem na około 80 osób, opłata składkowa

02-05.10.2025 Organizacja 4-dniowej wycieczki techniczno-integracyjnej PERŁY DOLNEGO ŚLĄSKA

11.03.2025 Organizacja szkolenia dla W-MOIIB
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maj 2025 Powołanie Komisji Kwalifikacyjnej. W grudniu 2024 roku został złożony wniosek i
wymagane dokumenty do powołania KK przez URE. Podziękowania dla wiceprezesa Oddziału
Witolda Rozłuckiego i Renaty Kozłowskiej.

październik 2025 Organizacja drugiego szkolenia dla W-MOIIB

grudzień 2025 Szkolenie na terenie ośrodka badawczego WIŚNIEWSKI w Nidzicy

cały rok 2025 Bezpieczny kontakt z elektrycznością

koniec 2025 roku Rozpoczęcie przygotowań do uczczenia jubileuszu 80-lecia powstania Oddziału
Olsztyńskiego, który przypada w 2026 roku.

Podczas prezentacji strony internetowej Oddziału Olsztyńskiego SEP kol. Jarosław Kantel
zachęcał do polubienia Facebook Oddziału Olsztyńskiego SEP. Klikając ikonę Facebooka
znajdującą się z prawej strony nagłówka lub stopki strony internetowej Oddziału mamy
bezpośredni odnośnik do Facebooka

Prezentacja Prezesa kol. Jarosława Kantela przedstawiająca działania w 2024 roku i plany
Oddziału Olsztyńskiego SEP Zobacz prezentację

Po zakończeniu prezentacji działań Zarządu i kół, Prezes kol. Jarosław Kantel wręczył:

Medal im. prof. Stanisława Fryzego, kol. Ninie Jackiewicz z koła SEP przy Zespole Szkół
Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie.

Złotą odznakę honorową SEP: kol. Robertowi Swat i kol. Jackowi Kruminis-Łozowskiemu z koła
Miejskiego SEP.

Srebrną odznakę honorową SEP kol. Zbigniewowi Murawskiemu i kol. Rafałowi Łosko z koła
Miejskiego SEP oraz kol. Pawłowi Kossakowi z koła SEP przy Przeds. Telekomunikacyjnym
TELEKOM-WARMIA.

Podziękowanie za działalność w 2024 roku otrzymali: aktywni członkowie Oddziału Olsztyńskiego
SEP, kol. Renata Kozłowska z Biura Oddziału i kol. Danuta Kurto, księgowa Oddziału
Olsztyńskiego SEP. Wiceprezes kol. Witold Rozłucki wręczył podziękowanie za działalność w
2024 roku prezesowi kol. Jarosławowi Kantelowi.

Na zakończenie spotkania Prezes Oddziału Olsztyńskiego SEP kol. Jarosław Kantel zaprosił
członków do udziału i wymiany doświadczeń podczas kolacji koleżeńskiej. Przed kolacją
koleżeńską odbyło się zebranie Zarządu Oddziału Olsztyńskiego SEP. Składamy serdecznie
podziękowania Prezesom Kół Zakładowych SEP i aktywowi Oddziału, za udział w spotkaniu
Noworocznym Oddziału Olsztyńskiego SEP. Mamy nadzieję, że spotkanie dostarczyło
uczestnikom niezapomnianych wrażeń oraz zachęciło do dalszej owocnej działalności na rzecz
Stowarzyszenia.

Opracowanie i zdjęcia: Dariusz Stecki

Sekretarz Oddziału Olsztyńskiego SEP

https://www.sep.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2025/02/spotkanie-noworoczneSEP-2025.pdf
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Prezes kol. Jarosław Kantel wręcza medal im. prof. Stanisława Fryzego, kol. Ninie Jackiewicz z koła SEP przy Zespole Szkół
Elektronicznych i Telekomunikacyjnych w Olsztynie.

Prezes kol. Jarosław Kantel wręcza złotą odznakę honorową SEP kol. Robertowi Swat z koła SEP przy PRONAD



7 / 10

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (28-04-2026 r. o godz.: 10:55:31)

Prezes kol. Jarosław Kantel wręcza złotą odznakę honorową SEP kol. Jackowi Kruminis-Łozowskiemu z koła Miejskiego SEP

Prezes kol. Jarosław Kantel wręcza srebrną odznakę honorową SEP kol. Rafałowi Łosko z koła Miejskiego SEP
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Prezes kol. Jarosław Kantel wręcza srebrną odznakę honorową SEP kol. Zbigniewowi Murawskiemu z koła Miejskiego SEP

Prezes kol. Jarosław Kantel wręcza srebrną odznakę honorową SEP kol. Pawłowi Kossakowi z koła SEP przy Przeds.
Telekomunikacyjnym TELEKOM-WARMIA
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